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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for MT Alu-Glas A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Korsør, den 23. juni 2022

Direktion

Morteza  Toghay
Adm. direktør

Bestyrelse

Jesper Nygaard Jette Grit Toghay Morten Toghay
Formand

Morteza  Toghay Pe
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Til kapitalejerne i MT Alu-Glas A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for MT Alu-Glas A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende af den udvidede gennemgang
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den 
forbindelse besluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve, som det også 
fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i 
årsregnskabet.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
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med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Slagelse, den 23. juni 2022

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 21696382

Flemming Stahl
Registreret revisor
mne18279
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Virksomheden MT Alu-Glas A/S
Reskavej 10 
4220 Korsør

E-mail mt@mt-alu-glas.dk
CVR-nr. 36931434
Stiftelsesdato 21. juni 2015
Hjemsted Slagelse
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Jesper Nygaard
Jette Grit Toghay
Morten Toghay
Morteza  Toghay, Adm. direktør

Direktion Morteza  Toghay, Adm. direktør

Revisor DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Nytorv 8A, 1.
4200 Slagelse
CVR-nr. 21696382

Pengeinstitut SparNord
Mariendals Allé
4200 Slagelse

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
6J

C8
-IS

8L
T-

VP
84

S-
4T

A3
J-

G
F1

G
A-

G
EW

ZH



MT Alu-Glas A/S

Ledelsesberetning
 

- 7 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksmæssig virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
481.887, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 6.093.559, og en egenkapital 
på kr. 4.642.984.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for MT Alu-Glas A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
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Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på  
vurdering af brugstider og restværdier.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
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brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 

Ikke revideret 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 3.246.222 4.570.002

Personaleomkostninger 1 -2.434.166 -2.322.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -134.740 -95.325
Driftsresultat 677.316 2.152.131

Finansielle indtægter 0 18
Finansielle omkostninger -31.148 -9.352
Resultat før skat 646.168 2.142.797

Skat af årets resultat 2 -164.281 -476.199
Årets resultat 481.887 1.666.598

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 4.000.000 113.000
Overført resultat -3.518.113 1.553.598
Resultatdisponering 481.887 1.666.598
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Note
2021

kr. 

Ikke revideret 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 659.507 409.645
Materielle anlægsaktiver 659.507 409.645

Deposita 180.000 180.000
Finansielle anlægsaktiver 180.000 180.000

Anlægsaktiver 839.507 589.645

Råvarer og hjælpematerialer 425.000 487.647
Varebeholdninger 425.000 487.647

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.036.370 2.174.660
Igangværende arbejder for fremmed regning 3 275.000 157.000
Tilgodehavende selskabsskat 82.160 0
Periodeafgrænsningsposter 61.590 94.304
Tilgodehavender 1.455.120 2.425.964

Likvide beholdninger 3.373.932 2.605.856

Omsætningsaktiver 5.254.052 5.519.467

Aktiver 6.093.559 6.109.112
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Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 

Ikke revideret 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 142.984 3.661.096
Udbytte for regnskabsåret 4.000.000 113.000
Egenkapital 4.642.984 4.274.096

Hensættelser til udskudt skat 46.264 29.823
Hensatte forpligtelser 46.264 29.823

Leverandører af varer og tjenesteydelser 532.293 215.008
Selskabsskat 0 276.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 872.018 1.313.373
Kortfristede gældsforpligtelser 1.404.311 1.805.193

Gældsforpligtelser 1.404.311 1.805.193

Passiver 6.093.559 6.109.112

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Egenkapitalopgørelsen
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  Udbytte for  
Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt
Egenkapital 1. januar 2021 500.000 3.661.097 113.000 4.274.097

Betalt udbytte 0 0 -113.000 -113.000

Årets resultat 0 -3.518.113 4.000.000 481.887

Egenkapital 31. december 2021 500.000 142.984 4.000.000 4.642.984

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.
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Noter
  
  

2021
Ikke revideret 

2020
 

- 16 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.310.036 2.190.491
Pensioner 85.245 78.858
Andre omkostninger til social sikring 38.885 53.197

2.434.166 2.322.546

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 7

2. Skat af årets resultat
Årets skat 147.840 526.812
Regulering af udskudt skat 16.441 -50.613

164.281 476.199

3. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 275.000 157.000
Nettoværdi af igangværende arbejder 275.000 157.000

Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør 0 157.000

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:
Nettotilgodehavender 275.000 0
Nettoforpligtelser 0 0

275.000 0

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MT AG Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på XX TDKK. 

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover almindelig arbejds- og garantiforpligtelser for udført arbejde pr. 
statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier overfor 3. mand for XX TDKK.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Nygaard
Bestyrelsesformand
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-525776902141
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-06-24 08:18:58 UTC

Morteza Toghay
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 523fbc03-311e-41ba-800f-47676c8d8268
IP: 80.163.xxx.xxx
2022-06-24 10:07:51 UTC

Morteza Toghay
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 523fbc03-311e-41ba-800f-47676c8d8268
IP: 80.163.xxx.xxx
2022-06-24 10:07:51 UTC

Morteza Toghay
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 523fbc03-311e-41ba-800f-47676c8d8268
IP: 80.163.xxx.xxx
2022-06-24 10:13:34 UTC

Morten Toghay
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 5faaa589-d63c-4c0f-8b44-77e97cc462fb
IP: 2.104.xxx.xxx
2022-06-24 18:31:39 UTC

Flemming Stahl
Registreret revisor
På vegne af: Revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-339322264572
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-06-24 18:37:40 UTC

Jesper Nygaard
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-525776902141
IP: 212.97.xxx.xxx
2022-06-24 18:39:30 UTC
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 VBQxQZ38wuzDeuKuccrJhe8OjeOLqa4Ipg+z5IQRfMg=


 
ICsOUXtuKp6WDSZ1Sg3+nBU278xvg/esyGzczvWUSEgduhSQBuPcJ1Qj5wa0i3cf/nwTMl30LHid
fXltl174MGvBNmB/+oqn+sYqrDDRo6os59nCONsC/sFI6xVPAiuNLn0HgS9If5eZiiyToSNOba/W
XnkbfjisZeKeMXe2wXtg7OFDSF22DfakWU+1AKC+NF4t4R3hyx6K8GfqimiYWnGk9UpPEYPRm+IJ
7/KoyxtFeas5fI2eYBNTzWEbM4m73/u6oA9VAFfqte0kTmE5XnCSUsJLHusrejY/V9kw/yLsw1V6
Liki3ikBQa1VQn3qT7ssSfYowI1xwORjvWxkvA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMi4wLjEyNDUuNDQ=
  signingRequestId MTM0Nzk5NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiU0dYRUUtQzQ4RzctM1RRMzMtODNONVotTE8xRVQtSEFDSjAiLCJkaWdlc3QiOiJiOWI1ZjlkZmI3MTViZjhlZTZlZDQzMjc3OGU4N2Q1N2RjMzQ3NTViNmMxYzY5ZmIxYzI5ZWZmNGRiZDVmMDczIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSjZKQzgtSVM4TFQtVlA4NFMtNFRBM0otR0YxR0EtR0VXWkgiLCJkaWdlc3QiOiIyYzg5MWQ5ZWUwZDc4MjhhNzg3MzQ1Y2NjMTBjMjMxNzFkYzVhYTdlZTAwMjI0NzBlMzYyMjZiYjFmMDBiMzRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WjZDSTUtMExCVFEtRTIxRlAtQjBDQVktQUFVN08tVVhKQkw=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAwODoxNzo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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